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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82701404N

2. Data e Regjistrimit 01/03/2018
3. Emri i Subjektit MEÇO EDIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  LIBOFSH LIBOFSHE Fshati Libofsh, Rruga LLaqi 
Jano, Libofsh-Agim, Banesa nr 126/30. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi me pakice i materialeve te ndertimit. 

Tregrimi me pakice i materialeve hidraulike, elektrike, vegla 
pune, etj. Punime ndertimi me skrep, punime karpentieri, 
prodhim dhe tregtim lendesh inerte dhe te ndertimt, profile 
çeliku, llamarina, rrjeta teli, bojra etj. Punime hidraulike, 
punime elektrike etj. Transport mallrash me mjetet e veta per 
vete dhe per te trete ne te gjithe territorin  Republikes se 
Shqiperise. Tregtimi me pakice i imputeve bujqesore, plehra 
kimike, fidan, farera etj. Tregtimin me pakice i vajrave 
lubrifikant, Bateri automjetesh Bombula gazi, import eksport 
te mallrave. Zhvillimi i cdo lloj aktiviteti tregetar e prodhues 
te lejuar nga ligjet ne fuqi etj. Tregtimi me pakice i 
ushqimeve begtorale per kafshe. Import, eksport, tregtim dhe 
shitje e pajisjeve, makinerive, linjave teknologjike per 
komplekset dhe fermat blektorale, bujqesore, industriale, Bar 
- Restorant, etj. Ndertim, montim, shtrim me beton dhe 
konstruksione metalike te fermave, stallave te lopeve, te 
gropave te plehut, te rrugeve te brendeshme dhe rrethimit te 
fermave, montim te pajisjeve brenda ne stalle te pastrimit, te 
fjetjes dhe ngrenies se lopeve, si dhe instalim, shitje serash 
me konstruksione metalike dhe plasmas.
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Ilir Meço10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2018                Deri: 22/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartMeço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirMeço

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 703 GS Fier  LIBOFSH 
LIBOFSHE Mjeti me targa AB 142 AN Fier  LIBOFSH 
LIBOFSHE Mjeti me targa AA 570 ZC Fier Fier  FIER 
Mjeti me targa AA 945 DJ Fier  LIBOFSH LIBOFSH Rruga 
Llaqi Jano, Libofsh-Agim, Zona Kadastrale Nr.2443. 
Ndertesa.Nr pasurie 126/30 - ND. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEÇO EDIL
E-Mail: ilirmeo0@gmail.com  
Telefon: 0686014264  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-682782-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699975-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit  dt.11.03.2018, per  te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F947E5E7-81E9-44A9-A2C4-4C40FA60D6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0CF894-1FB0-4157-A2A4-A3D8CD2C9E4B
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hapur dy ( 2 ) adresa dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 879 LI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 945 DJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714904-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 26.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise, hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi me pakice i materialeve te ndertimit. Tregrimi 
me pakice i materialeve hidraulike, elektrike, vegla pune, etj. Punime ndertimi me skrep, 
punime karpentieri, prodhim dhe tregtim lendesh inerte dhe te ndertimt, profile çeliku, 
llamarina, rrjeta teli, bojra etj. Punime hidraulike, punime elektrike etj. Transport 
mallrash me mjetet e veta per vete dhe per te trete ne te gjithe territorin  Republikes se 
Shqiperise. Tregtimi me pakice i imputeve bujqesore, plehra kimike, fidan, farera etj. 
Tregtimin me pakice i vajrave lubrifikant, Bateri gazi, import eksport te mallrave. 
Zhvillimi i cdo lloj aktiviteti tregetar e prodhues te lejuar nga ligjet ne fuqi etj.")          u be            
("Prodhimi dhe tregtimi me pakice i materialeve te ndertimit. Tregrimi me pakice i 
materialeve hidraulike, elektrike, vegla pune, etj. Punime ndertimi me skrep, punime 
karpentieri, prodhim dhe tregtim lendesh inerte dhe te ndertimt, profile çeliku, 
llamarina, rrjeta teli, bojra etj. Punime hidraulike, punime elektrike etj. Transport 
mallrash me mjetet e veta per vete dhe per te trete ne te gjithe territorin  Republikes 
se Shqiperise. Tregtimi me pakice i imputeve bujqesore, plehra kimike, fidan, farera 
etj. Tregtimin me pakice i vajrave lubrifikant, Bateri automjetesh Bombula gazi, 
import eksport te mallrave. Zhvillimi i cdo lloj aktiviteti tregetar e prodhues te lejuar 
nga ligjet ne fuqi etj. Tregtimi me pakice i ushqimeve begtorale per kafshe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 703 GS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717427-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8750C0D9-189E-490A-A0E6-6F35230C7855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDE1C81-04EA-4FFE-8A99-A2734768A352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDE1C81-04EA-4FFE-8A99-A2734768A352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD59C88F-F1E6-42A4-B570-2D0A3D41BF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD59C88F-F1E6-42A4-B570-2D0A3D41BF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB128CA0-F4B0-464D-8628-FA10C67547EC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.03.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 679 GM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035042-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.12.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilirmeo0@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi me pakice i materialeve te ndertimit. Tregrimi 
me pakice i materialeve hidraulike, elektrike, vegla pune, etj. Punime ndertimi me skrep, 
punime karpentieri, prodhim dhe tregtim lendesh inerte dhe te ndertimt, profile çeliku, 
llamarina, rrjeta teli, bojra etj. Punime hidraulike, punime elektrike etj. Transport 
mallrash me mjetet e veta per vete dhe per te trete ne te gjithe territorin  Republikes se 
Shqiperise. Tregtimi me pakice i imputeve bujqesore, plehra kimike, fidan, farera etj. 
Tregtimin me pakice i vajrave lubrifikant, Bateri automjetesh Bombula gazi, import 
eksport te mallrave. Zhvillimi i cdo lloj aktiviteti tregetar e prodhues te lejuar nga ligjet ne 
fuqi etj. Tregtimi me pakice i ushqimeve begtorale per kafshe.")          u be            
("Prodhimi dhe tregtimi me pakice i materialeve te ndertimit. Tregrimi me pakice i 
materialeve hidraulike, elektrike, vegla pune, etj. Punime ndertimi me skrep, punime 
karpentieri, prodhim dhe tregtim lendesh inerte dhe te ndertimt, profile çeliku, 
llamarina, rrjeta teli, bojra etj. Punime hidraulike, punime elektrike etj. Transport 
mallrash me mjetet e veta per vete dhe per te trete ne te gjithe territorin  Republikes 
se Shqiperise. Tregtimi me pakice i imputeve bujqesore, plehra kimike, fidan, farera 
etj. Tregtimin me pakice i vajrave lubrifikant, Bateri automjetesh Bombula gazi, 
import eksport te mallrave. Zhvillimi i cdo lloj aktiviteti tregetar e prodhues te lejuar 
nga ligjet ne fuqi etj. Tregtimi me pakice i ushqimeve begtorale per kafshe. Import, 
eksport, tregtim dhe shitje e pajisjeve, makinerive, linjave teknologjike per 
komplekset dhe fermat blektorale, bujqesore, industriale, Bar - Restorant, etj. 
Ndertim, montim, shtrim me beton dhe konstruksione metalike te fermave, stallave te 
lopeve, te gropave te plehut, te rrugeve te brendeshme dhe rrethimit te fermave, 
montim te pajisjeve brenda ne stalle te pastrimit, te fjetjes dhe ngrenies se lopeve, si 
dhe instalim, shitje serash me konstruksione metalike dhe plasmas.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2106375-C28E-4E8F-B63B-2A4AC7DAE343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2106375-C28E-4E8F-B63B-2A4AC7DAE343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0EF1DB-25B0-4F9A-9AA0-85E5879AD9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A900CA34-93CD-48C7-B2E0-71EEDE090A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B27E26A-523B-4FA1-A7EC-FC962394848D
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paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-226907-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese se ortakeve per Bilancin 2018.Meco Edil.pdf
Shenimet Spjeguese Meco Edil 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591727-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
18.09.2020 pr miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         LIBOFSH;         LIBOFSH;         
Rruga Llaqi Jano, Libofsh-Agim, Zona Kadastrale Nr.2443. Ndertesa.Nr pasurie 
126/30 - ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672474-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (sipas natyres)2020.xlsx
Vendimi i asamblese 2020.pdf
shenime spjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-819712-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.11.2021 ku eshte vendosur; 
Mbyllje adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 679 GM;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B27E26A-523B-4FA1-A7EC-FC962394848D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79421206-C879-4750-852E-2A96E033179C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C174C6-FB4F-4732-98D2-E079D443C35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EED9743-CA4B-487A-A729-59AD1D9DC406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F2F34F-A4E5-4957-A31F-9D12A23FCE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E0F1A9-E8D5-472A-992F-2A9007AAB605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E0F1A9-E8D5-472A-992F-2A9007AAB605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE697FE-76E5-4212-AFC1-D7E502628BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4E9C90-1A72-4E4B-8A43-5CD0D933BB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41706AEC-BB15-46F7-B643-163CF4CE28B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381037E9-6771-44F7-BD63-142B4B75247E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE0CC6E-2675-46ED-B9B3-F8D2951E1ED0
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 879 LI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822767-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese bilanci 2019.pdf
Vendimi asamblese Meco Edil viti-2019.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Pagese gjobe per vones bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit finaciar.xlsx

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864475-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 datë 16.02.2022 për hapje të dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         LIBOFSH;         LIBOFSHE;         
Mjeti me targa AA 570 ZC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         LIBOFSH;         LIBOFSHE;         
Mjeti me targa AB 142 AN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891153-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021..xlsx
shenimet spjeguese 2021.pdf
Vendimi i ortakeve 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319C03AC-70CA-4D1B-9AEE-1E0D8CBC806C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319C03AC-70CA-4D1B-9AEE-1E0D8CBC806C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C968BFC-C9AB-4BA8-ABCC-743F86554182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BD877A-D97D-4ADE-B21D-40AA041CEAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861D6E47-A017-41C2-95CB-14743F107322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193A5293-F9FC-4512-960F-9013D96EE7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F49FE3-D10B-4C3C-B8D1-36841C1FA24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C459F574-8B83-473A-9F12-B0171C249BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A6A579-37A6-46B0-8D87-4BC6FCB4165D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A6A579-37A6-46B0-8D87-4BC6FCB4165D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2E634E-788E-4A57-A817-ADC43ABB11B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC213F79-FA67-48AB-A245-B4D793B91190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6B83ED-E923-4A38-916C-15810DDF7883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3203347-0C5B-4E8C-932B-ECEC234D2D47
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Pasqyra e Performances (sipas natyres)2021.xlsx

Datë: 09/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0308E8EB-FA1D-460F-83F8-71385741357E

